
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

Полевского муниципального округа
Свердловской области

ПРИКАЗ

от « ^0 » 0 2025 года № Ж- Д

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийского 
конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

На основании положения о проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо» в 
2024/2025 учебном году, в соответствии с Положением об органе местного 
самоуправления Управление образованием Полевского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Полевского городского округа от 
26.06.2014 г. № 161 (с изменениями от 28.12.2024 г. №300), и на основании 
протокола жюри 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Безопасное колесо» среди команд юных инспекторов движения 
образовательных организаций Полевского муниципального округа 
(Приложение 1).
2. Аляпкиной И.А., заведующей сектором воспитательной работы Управления 
образованием Полевского муниципального округа организовать работу по 
подготовке грамот победителям и призерам конкурса в соответствии с 
результатами, утвержденными настоящим приказом.
3. Мокрушиной А.В., специалисту 1 категории Управления образованием 
Полевского муниципального округа, опубликовать настоящий приказ на 
официальном сайте Органа местного самоуправления Управление 
образованием Полевского муниципального округа Свердловской области в 
сети Интернет Ы1:р://ро1еуио.ш/.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Аляпкину И.А., заведующего 
сектором воспитательной работы Управления образованием Полевского
муниципального округа.

Начальник Управления образований 
Полевского муниципального округа^^

М.В.Чеснокова



Приложение 1
к приказу Органа местного 
самоуправления Управление 
образованием Полевского 
муниципального округа 
Свердловской области «Об 
утверждении результатов 
муниципального этапа 
Всероссийского конкурса юных 
инспекторов движения «Безопасное 
колесо»
от Л О. 05, 5000№ 3 3

Результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса 
юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

ОО
Станция 1 
«Знатоки 

дорожного 
движения»

Станция 2
«Знание основ 

оказания первой 
доврачебной 

помощи»

Станция 3 
«Фигурное 
вождение 

велосипеда»

Общий 
результат 
команды

Итог 
конкурса 

(место)

МБОУ ПМО СО 
«ООШ пос. 
Станционный- 
Полевской»

21 8 199 228 1

МАОУ ПМО СО 
«Политехнический 
лицей № 21 
«Эрудит»

20 9 196 225 2

МАОУ ПМО СО 
«СОШ №13 с 
углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов»

22 6 195 223 3

МБОУ ПМО СО 
«СОШ №20» 13 8 193 214 4

МБОУ ПМО СО 
«ООШ с. 
Мраморское»

15 9 188 212 5

МБОУ ПМО СО 
«СОШ №17» 19 10 182 211 6

МБОУ ПМО СО 
«СОШ п. 
Зюзельский»

15 8 182 205 7

МБОУ ПМО СО 
«СОШ №14» 27 6 170 203 8

МБОУ ПМО СО 
«СОШ №18» 10 5 141 156 9


